
 
UCHWAŁA NR 1/2023 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie limitów przyjęć na poszczególne kierunki studiów  
na rok akademicki 2023/24 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 
190), w związku z art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych 
postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
1. Ustala się limity przyjęć na poszczególne kierunki studiów na rok akademicki 2023/24  

na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. 
 
2. Limity, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do uchwały. 
 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 

 



Załącznik  
do uchwały nr 1/2023 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 stycznia 2023 r.  
w sprawie limitów przyjęć na poszczególne kierunki studiów  

na rok akademicki 2023/24 
 
 

Wydział Nauk Ekonomicznych – limity przyjęć na poszczególne kierunki studiów 

na rok akademicki 2023/24 

 

1. Kierunki studiów: 
- ekonomia 
- finanse i rachunkowość 
- informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  330 
Przeniesienia 10 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 

 
 
2. Kierunki studiów:  
- ekonomia 
- finanse i rachunkowość 
- informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  120 
Przeniesienia 10 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 

 
 
3. Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  150 
Przeniesienia 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 

 



 
 
4. Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  20 
Przeniesienia 5 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 
 
5. Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  85 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 
 
6. Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  15 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 
 
7. Kierunek studiów: ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 
Przeniesienia 3 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30  

 

  



8. Kierunek studiów: ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne  (wieczorowe)  
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  25 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 

9. Kierunek studiów: ekonomia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 20 

 
 
10. Kierunek studiów: finanse i rachunkowość 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 
Przeniesienia 3 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 

 
 
11. Kierunek studiów: finanse i rachunkowość  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  25 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 

12. Kierunek studiów: informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 
Przeniesienia 3    
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 



13. Kierunek studiów: informatyka i ekonometria 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  25 
Przeniesienia 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 
 
14. Kierunek studiów: International Economics 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  30 
Przeniesienia 0       
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 
 
15. Kierunek studiów: International Economics 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  10 
Przeniesienia 0       
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 5 

 
 
16. Kierunek studiów: Quantitative Finance  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 
Przeniesienia 0       
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 10 

 
  



17. Kierunek studiów: Quantitative Finance 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w języku angielskim 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  10 
Przeniesienia 0       
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 5 

 
 


	1. Kierunki studiów:
	- ekonomia
	- finanse i rachunkowość
	- informatyka i ekonometria
	2. Kierunki studiów:
	- ekonomia
	- finanse i rachunkowość
	- informatyka i ekonometria
	3. Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting
	4. Kierunek studiów: Finance, International Investment and Accounting
	5. Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics
	6. Kierunek studiów: Data Science and Business Analytics
	7. Kierunek studiów: ekonomia
	8. Kierunek studiów: ekonomia
	Poziom kształcenia: drugiego stopnia
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: niestacjonarne  (wieczorowe)

	9. Kierunek studiów: ekonomia
	10. Kierunek studiów: finanse i rachunkowość
	11. Kierunek studiów: finanse i rachunkowość
	Poziom kształcenia: drugiego stopnia
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)

	12. Kierunek studiów: informatyka i ekonometria
	13. Kierunek studiów: informatyka i ekonometria
	Poziom kształcenia: drugiego stopnia
	Profil kształcenia: ogólnoakademicki
	Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)

	14. Kierunek studiów: International Economics
	15. Kierunek studiów: International Economics
	16. Kierunek studiów: Quantitative Finance
	17. Kierunek studiów: Quantitative Finance

